

Fauerschou Holding A/S

Kirstinehøj 11
2770 Kastrup

CVR-nr. 25646495

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. september 2024

Marianne Johanne Ploug
Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fauerschou Holding A/S
Kirstinehøj 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25646495

Direktion

Per Fauerschou Andersen

Bestyrelse

Marianne Johanne Ploug Andersen
Per Fauerschou Andersen
Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	687.637	766.456	784.292	686.730	741.563
Resultat af primær drift	456.133	534.952	552.788	455.226	546.066
Finansielle poster, netto	327.505	145.605	91.576	125.102	-15.766
Årets resultat	675.037	563.835	524.622	485.666	430.749
Balance					
Balancesum	13.866.689	13.287.897	12.987.984	12.716.770	14.540.359
Investeret kapital	9.099.003	9.283.230	9.514.662	9.747.108	9.981.978
Egenkapital	12.638.386	12.081.149	11.781.714	11.550.092	11.175.026
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital (%)	5,0%	5,7%	5,7%	4,6%	5,4%
Soliditetsgrad (%)	91,1%	90,9%	90,7%	90,8%	76,9%
Forrentning af egenkapital (%)	5,5%	4,7%	4,5%	4,3%	3,9%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med aktier, ejendomshandel og investering, anden konsulentvirksomhed mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 675.037 mod DKK 563.835 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.638.386.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
Afkast af investeret kapital =	Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Soliditetsgrad =	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen =	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		687.637	766.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-231.504	-231.504
Resultat af primær drift		456.133	534.952
Finansielle indtægter	3	327.505	150.000
Finansielle omkostninger	4	0	-4.395
Resultat før skat		783.638	680.557
Skat af årets resultat	5	-108.601	-116.722
Årets resultat		675.037	563.835

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til overført resultat	553.037	296.035
Årets resultat	675.037	563.835

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.131.855	9.363.359
Materielle anlægsaktiver	6, 9	9.131.855	9.363.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		603.346	603.346
Finansielle anlægsaktiver	7	603.346	603.346
Anlægsaktiver		9.735.201	9.966.705
Periodeafgrænsningsposter		48.375	0
Tilgodehavender		48.375	0
Likvide beholdninger		4.083.113	3.321.192
Omsætningsaktiver		4.131.488	3.321.192
Aktiver i alt		13.866.689	13.287.897

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.016.386	11.463.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		12.638.386	12.081.149
Hensættelser til udskudt skat	5	880.174	853.462
Hensatte forpligtelser		880.174	853.462
Deposita		255.000	255.000
Selskabsskat	5	11.889	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	266.889	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.750	17.251
Selskabsskat	5	13	18.157
Anden gæld		63.477	62.878
Kortfristede gældsforpligtelser		81.240	98.286
Gældsforpligtelser		348.129	353.286
Passiver i alt		13.866.689	13.287.897
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	11.167.314	114.400	11.781.714
Ekstraordinært udbytte		150.000		150.000
Udbetalt udbytte		-150.000	-114.400	-264.400
Overført via resultatdisponeringen		296.035	117.800	413.835
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	11.463.349	117.800	12.081.149
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		553.037	122.000	675.037
Egenkapital pr. 30. juni 2024	500.000	12.016.386	122.000	12.638.386

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	231.504	231.504
I alt	<u>231.504</u>	<u>231.504</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	327.505	150.000
I alt	<u>327.505</u>	<u>150.000</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.395
I alt	<u>0</u>	<u>4.395</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	18.157	853.462		
Betalt vedrørende tidligere år	-18.144			
Skat af årets resultat	81.889	26.712	108.601	116.722
Betalt acontoskat	-70.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	11.902	880.174		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			108.601	116.722
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		880.174		
Langfristede gældsforpligtelser	11.889			
Kortfristede gældsforpligtelser	13			
I alt	11.902	880.174		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	13.016.528	13.016.528	13.016.528
Kostpris pr. 30. juni 2024	13.016.528	13.016.528	13.016.528
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-3.653.169	-3.653.169	-3.421.665
Årets afskrivninger	-231.504	-231.504	-231.504
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-3.884.673	-3.884.673	-3.653.169
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	9.131.855	9.131.855	9.363.359

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	603.346	603.346	603.346
Kostpris pr. 30. juni 2024	603.346	603.346	603.346
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	603.346	603.346	603.346

8. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024	30-06-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Deposita	255.000	255.000
I alt	255.000	255.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.305.000	9.131.855

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Fauerschou Andersen

Adm. direktør

Serienummer: 4cf3f782-d8ea-4d3e-baa7-cee699cbd4ce

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-24 18:11:55 UTC



Per Fauerschou Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4cf3f782-d8ea-4d3e-baa7-cee699cbd4ce

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-24 18:11:55 UTC



Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a97474a-d53f-40e2-b053-6fa7f375ca66

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-09-24 18:29:00 UTC



Marianne Johanne Ploug Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2fea3fae-1e00-4221-8a5e-c676db24728a

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-24 19:39:21 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-09-24 20:04:18 UTC



Marianne Johanne Ploug Andersen

Dirigent

Serienummer: 2fea3fae-1e00-4221-8a5e-c676db24728a

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-25 10:07:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 47L0E-GGY2G-70DE3-6KCTB-00JF-TN654

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**